



تاریخ
۳
خرداد
۱۴۰۱
سه‌شنبه

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز:

برگزاری انتخابات نمایندگان وسایل نقلیه باربر درون شهری شیراز



رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز از برگزاری انتخابات نمایندگان وسایل نقلیه باربر درون شهری شیراز خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، تذروی گفت: با توجه به اعلام نارضایتی از ارائه خدمات و نحوه حمایت و رسیدگی به امورات مجموعه وسایل نقلیه حمل و نقل بار درون شهری شهرداری شیراز، انتخابات نمایندگان وسایل نقلیه باربر درون شهری شهرداری شیراز برگزار گردد تا این فشر بتوانند از طریق نمایندگان با انتخاب مستقیم رانندگان وسایل نقلیه باربر بتوانند همراه و همگام با سازمان حمل و نقل بار در راستای رفع و کاهش معضلات و مشکلات جامعه رانندگان وسایل نقلیه باربر حرکت کنند و مساعدت بیشتری در برنامه‌ریزی‌ها و تصمیمات و کارشما‌ها داشته باشند تذروی ادامه داد: طبق بررسی‌های انجام شده و جلسات متعددی که با مجموعه سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون شهری شهرداری در جهت توجه به مطالبات این صنف به داشتن نمایندگان و رابطین مستقیم با مجموعه شهرداری انجام شد، موضوع اولین دوره انتخابات در قالب یک طرح در کمیسیون حمل و نقل و ترافیک مطرح گردید که در همین

از ابتدای شیوع تاکنون؛

ابتلای ۶۲۸ هزار و ۴۸۱ نفر در فارسی به کروناویروس

که از این تعداد، ۱۰ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته مورد دو میلیون و ۱۴۷ هزار و ۲۰۳ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۲۸ هزار و ۴۸۱ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۷۵۹ هزار و ۶۸۰ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۱۷ هزار و ۶۶۴ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۳۸۷ هزار و ۵۲۳ مورد تست سریع انجام شده و ۱۱۰ هزار و ۸۱۷ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۲۴ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۸۹ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند.

رئیس کمیته ورزش شورای شهر شیراز: صندوق حمایت از ورزش در شیراز راه‌اندازی شود



رئیس کمیته ورزش شورای شهر شیراز خواستار راه‌اندازی صندوق حمایت از ورزش در این کلانشهر به منظور توزیع عادلانه امکانات مالی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز نصیری با بیان اینکه نباید به شرایط فعلی تکیه کنیم و باید آینده را هم ببینیم، افزود: با این روش انتظار داریم که در آینده در رشته‌های ورزشی شیراز رتبه‌های بیشتر و بهتری کسب کند.
رئیس کمیته ورزش شورای شهر شیراز با اشاره به برگزاری دو رویداد بزرگ ورزشی در شیراز عنوان کرد: یکی رویداد پرچم بود که به صورت المپياد و پارالمپياد می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز:

اقدامات جهادی برای گذر از پیک مصرف توسط توزیع برق شیراز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز، اقدامات جهادی اجرایی شده در راستای کمک به گذر از پیک مصرف برق در ایام تابستان امسال، توسط این شرکت و با همکاری سایر نهادها را تشریح کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز محمدرضا ساحی گفت: موضوع مدیریت مصرف بویژه مصرف انرژی یکی از مولفه های استراتژیک در فراهم کردن شرایط رشد و توسعه پایدار جوامع محسوب می‌شود.

مدیرعامل توزیع برق شیراز ضمن تأکید بر پیچیدگی های برقراری ارتباطات اقناعی اثر بخش که لازمه تقاعد سازی و تغییر نگرش و کنش مخاطبان است گفت اصلاح سبک مصرف برق نیازمند تغییر سبک زندگی است.

در بیست و چهارمین سفر شهرستانی استاندار فارس مطرح شد:

موزه فیروز آباد احداث می شود رفع مشکلات موقوفات میمند



استاندار فارس در سفر رسمی خود به شهرستان فیروز آباد با اشاره به ظرفیت آثار باستانی، صنایع دستی و میراث فرهنگی این شهر از احداث موزه با همکاری بخش خصوصی و میراث فرهنگی خیرداد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه و هیئت همراه در بیست و چهارمین سفر رسمی خود به «شهرستان فیروز آباد» سفر کرد. این سفر با بازدید از کارخانه سیمان فیروز آباد آغاز شد و مشکلات این واحد صنعتی بررسی گردید.

ایمانیه در بازدید از شهر میمند پتانسیل این شهر در خصوص گیاهان دارویی، گل محمدی و صنایع وابسته و بوم گردی نمایان تر شد و مقرر شد به صورت جدی تر مورد توجه قرار گیرد.
استاندار فارس با بیان اینکه مشکلات موقوفات میمند با تولیت آستان احمد این موسی(ع) برطرف خواهد شد، خاطرنشان کرد: با قول اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان، تا آخر سال تعریض جاده سه راهه میمند تمام می‌شود و تا اواخر سال ۱۴۰۲ با کمک خیرین و شهرداری این مسیر تبدیل به محور ۴ بانده خواهد شد.

نماینده عالی دولت در فارس مشکل آب آشامیدنی فیروز آباد را یکی ازموارد احصا شده در این سفرعنوان کرد و بیان داشت: با همت آب منطقه ای استان به صورت موقت تا پایان مرداد ماه آب رسانی صورت خواهد گرفت و درعرض چند ماه به صورت دائم شاهد ریشه کن شدن این مشکل خواهیم بود.
وی ازتکمیل ۳ جاده کواریه فیروز آباد تا آخر خرداد ماه سال جاری خبر داد واضافه کرد: قسمتی از ۴ قلعۀ این محور تا پایان سال جاری تکمیل خواهد شد.ایمانیه ضمن بازدید ازدوکارخانه بزرگ شهرستان فیروز آباد آن ها را دو تا پتانسیل صنعتی در این شهرستان دانست و تأکید کرد: مشکلات این دو کارخانه پیگیری می‌شود و درراستای مسئولیت اجتماعی کمک حال مردم خواهند بود.
استاندارفارس با اشاره به تصادفات وخسارت های ناشی از آن در جاده فیروز آباد به سمت عسلویه مخصوصا ۵ کیلومتری اول آن، گفت:

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز خبر داد:

ارائه خدمات فرهنگسراها برای ناوگان باربصورت نیم بها



رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز گفت: استفاده ازخدمات ارائه شده در فرهنگسراها برای ناوگان بار ساماندهی شده توسط سازمان مدیریت حمل و نقل بار نیم بها شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز آرش نعمتی ازهمکاری مشترک بین این سازمان و سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز درخصوص ارائه خدمات فرهنگسراها به فعالین صنعت حمل و نقل بار بصورت نیم بها خبر داد.

استفاده ازخدمات ارائه شده در فرهنگسراها برای ناوگان بار ساماندهی شده توسط سازمان مدیریت حمل و نقل بار نیم بها شد.
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز از همکاری مشترک بین این سازمان و سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز درخصوص ارائه خدمات فرهنگسراها به فعالین صنعت حمل و نقل بار بصورت نیم بها خبر داد.
وی گفت: طی گفتگویی که با معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی داشتیم، قرار شد از این پس فعالین ناوگان بار (مالک یا راننده خودرو، هسرس و فرزندان ایشان) با در دست داشتن کارت فعالیت با اشتغال وسیله نقلیه باری که از این سازمان مدیریت حمل و نقل بار دریافت کرده‌اند و مراجعه به فرهنگسراها سطح شهر از تمام خدمات ارائه شده فرهنگسراها بصورت نیم بها بهره مند شوند.
آرش نعمتی ضمن اشاره به این نکته که تا کنون حدود ۱۶ هزار وسیله نقلیه باری از این سازمان پروانه فعالیت و اشتغال دریافت کرده‌اند،

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون اخلاق کسب و کار اتاق بازرگانی فارس: مطالبه بسیاری از فعالان اقتصادی تدوین الزامات اخلاقی کسب و کارهاست

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون اخلاق کسب و کار اتاق بازرگانی فارس گفت: مطالبه بسیاری از فعالان اقتصادی و اعضای این کمیسیون تدوین الزامات اخلاقی کسب و کارها و برند سازی اخلاقی و به اجرا در آمدن آنها در بنگاه‌های اقتصادی جهت یکپارچه سازی هویت ملی در روابط بین‌المللی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، صلاح‌الدین ایزدفر در جلسه کمیسیون اخلاق کسب و کار که با حضور اعضای آن به صورت وینار برگزار شد بیان کرد: اخلاق‌مداری یکی از پایه‌های موفقیت کسب و کار است و این در حالی است که اخلاق‌مداری به معنای عمل کردن مطابق با قواعد و قوانین خاصی است که مورد پذیرش عموم هستند.

وی با بیان اینکه سازمان‌های اخلاق مدار همیشه یک گام جلوتر از دیگر سازمان‌ها هستند افزود: اخلاق‌مداری و حرفه‌ای بودن برای همه سازمان‌ها و شرک‌ها ارزش بسیاری دارد لذا بنگاه‌های تولیدی و اقتصادی با ایجاد فضای ارزش آفرینی معنوی می‌توانند ارزش آفرینی اقتصادی را نیز به همراه داشته باشند.

ایزدفر با بیان اینکه درخصوص از دست دادن بازارهای صادراتی از سمت ایران و عدم آگاهی و توجه صادرکنندگان به عوامل بین‌المللی اظهار داشت: متأسفانه در حال حاضر محصولات ایران با برند و اسم دیگر کشورها به فروش می‌رسد و این ناشی از عدم اشراف اطلاعاتی و رقم زدن تجربیات منفی توسط برخی از صادرکنندگان در بازارهای هدف بوده که موجب می‌شود به نتایج اخلاقی و اقتصادی مطلوبی در کشور و در بازارهای بین‌المللی نرسیم.
وی اضافه کرد: نیازاست با ایجاد تعامل در بین تمامی ارکان و بخش‌ها، تصمیمات و سیاستگذاری‌ها با توجه به همه جوانب اجتماعی و اقتصادی صورت پذیرد.

در ادامه این جلسه صادق پور عضو کمیسیون و از فعالان بخش خصوصی

صفحه
۴
شماره
۳۳۶۲
سال
بیست‌وهشتم



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد:

برنامه‌ریزی منسجمی در خصوص استفاده از پساب تصفیه‌خانه در بخش آبیاری فضای سبز انجام شود



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: باید برنامه‌ریزی منسجمی درخصوص استفاده از پساب تصفیه‌خانه در بخش آبیاری فضای سبز انجام شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مسعود زارعی در بازدید محل پیشنهادی احداث تصفیه‌خانه لوکال شهر شیراز و تصفیه‌خانه غرب و شرق شهر صدرا ضمن تأکید بر اهمیت سیستم‌های جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب در ارتقاء بهداشت جامعه و حفظ محیط زیست بر لزوم اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب تأکید کرد.

وی ضمن بازدید از روند کار تصفیه‌خانه‌های فاضلاب گفت: باید برنامه‌ریزی منسجمی درخصوص استفاده از پساب تصفیه‌خانه در بخش آبیاری فضای سبز انجام شود.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به بحران کم‌آبی گفت: یکی

آغاز بکار نخستین جشنواره روابط عمومی و مدیران برتر رسانه شهرداری شیراز



نخستین جشنواره روابط عمومی و مدیران برتر رسانه شهرداری شیراز همزمان با آیین تجلیل از مدیران و کارکنان سازمان‌ها، مناطق و اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز آغاز بکار کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از نخستین جشنواره روابط عمومی و مدیران برتر رسانه شهرداری شیراز همزمان با آیین بزرگداشت هفته ارتباطات و روابط عمومی آغاز بکار کرد.

مهدی طاهری رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این آیین در سائن همایش‌های شهر با تصریح بر چارچوب نظری و عملی حوزه روابط اجتماعی و دستورالعمل‌های آن مبتنی بر دین مبین اسلام اظهار کرد: باید به‌درستی محیط اطلاعاتی پیرامون را اعتقاد راسخ داریم که شورای اسلامی شهر شیراز به‌عنوان نهاد سیاست‌گذار و نظارت بر شهرداری و شهرداری هم به‌عنوان مکمل خدمت‌رسانی به مردم حضوری فعال در حوزه‌های اجتماعی، عمرانی، خدماتی و فرهنگی دارند و روابط عمومی نیز به‌عنوان پلایه‌داران این جبهه باید بدون کم‌وکاست اطلاع‌رسانی را انجام دهند.

جاویدی با اشاره به افزایش تعاملات بین‌الملل در اداره کل با توجه به بیشترین تعاملات این حوزه در تصمیم‌سازی نمی‌توان به‌درستی عمل کرد.وی خاطرنشان کرد: برای رسیدن قطر، مسقط عمان و شهرهای سوریه و عراق در دستور کار قرار دارد.
وی در بحث اداره اطلاع‌یابی و ارتباطات مردمی نیز به‌منظور خدمات‌رسانی بهتر به مسافرن نوروزی از طریق ارسال مکان‌نما اشاره و بیان کرد: با این تمهید بیش از پنج هزار نفر مسافر نوروزی هدایت مسیر و خدمات‌رسانی شدند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز با اشاره به رصد روزانه و مخابره اخبار در حوزه اطلاع‌رسانی گفت: در این محبت شاهد جوش چشمگیری هستیم.
روندنامی از نخستین جشنواره روابط عمومی و مدیران برتر رسانه شهرداری شیراز

جاویدی اظهار داشت: این جشنواره تولیدات روابط عمومی‌ها در سه بخش روابط عمومی کارا، مدیر پاسخ‌گو و بخش ویژه مردم‌داری به‌عنوان شعار و نقطه کلیدی ششمین دوره شورای اسلامی شهر و مدیریت شهری به‌په‌په‌بردی قرار می‌گیرد.

مراسم تجلیل از مدیران برتر رسانه شهرداری شیراز

مراسم تجلیل از مدیران برتر رسانه شهرداری شیراز

مراسم تجلیل از مدیران برتر رسانه شهرداری شیراز

مراسم تجلیل از مدیران برتر رسانه شهرداری شیراز